
 Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

   školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 39-41-L/01  Autotronik 

 

Zkouška Cizí jazyk - Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Automobil a jeho součásti 

17. Česká republika 

18. Doprava 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

V Ostrově dne 21.10.2020     Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



 Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 26-41-M/01 Elektrotechnika 

zaměření: Silnoproudá elektrotechnika 

                Slaboproudá elektrotechnika 

 

Zkouška Cizí jazyk – Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Moderní komunikace 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

V Ostrově dne  21.10.2020                                           Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



 Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 26-41-M/01 Elektrotechnika, dálkové studium 

zaměření: Slaboproudá elektrotechnika 

                 

 

Zkouška Cizí jazyk – Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Moderní komunikace 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

 

V Ostrově dne  21.10.2020                                           Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



 Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 18 -20 -M / 01 Informační technologie  

 

 

Zkouška Cizí jazyk - Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Moderní komunikace 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

 

V Ostrově dne 21.10.2020     Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



 Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 23-41-M/01 Strojírenství 

 

Zkouška Cizí jazyk - Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Místo, kde žiji 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

V Ostrově dne  21.10.2020     Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 78-42-M/01 Technické lyceum 

zaměření: Elektrotechnika 

 

 

Zkouška Cizí jazyk - Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná  

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Moderní komunikace 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

 

V Ostrově dne 21.10.2020     Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 78-42-M/01 Technické lyceum 

zaměření: Informační technologie 

 

 

Zkouška Cizí jazyk - Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Moderní komunikace 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

 

V Ostrově dne 21.10.2020     Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 78-42-M/01 Technické lyceum 

zaměření: Strojírenství 

 

 

Zkouška Cizí jazyk - Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 
Číslo 

tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Místo, kde žiji 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. V dílně, pracovní postup 

 

 

 

V Ostrově dne 21.10.2020     Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 



 Střední  průmyslová škola Ostrov ,  př í s pěv ko v á  o rg a niza ce  

školní rok 2020/2021 

Témata pro zpracování školních zkušebních úloh 
Obor vzdělání: 68– 43 – M / 01 Veřejnosprávní činnost 

 

 

Zkouška Cizí jazyk - Německý jazyk 

Druh zkoušky Profilová část MZ, povinná, nepovinná 

Forma zkoušky Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí 

Termín konání zkoušky Stanoví ředitel školy dle platné vyhlášky. 

 

Číslo tématu Téma 

1. Osobní charakteristika 

2. Rodina 

3. Domov a bydlení 

4. Každodenní život 

5. Vzdělávání 

6. Volný čas a zábava 

7. Mezilidské vztahy 

8. Cestování a doprava 

9. Zdraví a hygiena 

10. Stravování 

11. Nakupování 

12. Práce a povolání 

13. Služby 

14. Společnost 

15. Zeměpis a příroda 

16. Reálie SRN 

17. Česká republika 

18. Moderní komunikace 

19. Počítače – hardware, software, práce s PC 

20. Místo, kde žiji 

 

 

 

V Ostrově dne 21.10.2020     Ing. Pavel Žemlička - ředitel školy 


